prowadzi księgę wieczystą nr LU1I/00212538/7.
Przeznaczenie nieruchomości – sprzedaż w drodze ustnego przetargu 
ograniczonego do właścicieli i użytkowników wieczystych nieruchomo-
ści przyległych.
Cena wywoławcza nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży – 
139 000,00 zł brutto (słownie: sto trzydzieści dziewięć tysięcy złotych 
00/100), w tym należny podatek VAT. 
Wysokość wadium – 14 000,00 zł brutto (słownie: czternaście tysięcy 
złotych 00/100).
Przetarg odbędzie się w dniu 6 lutego 2019 roku o godz. 10.00 w 
siedzibie Wydziału Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin, ul. 
Wieniawska 14, VII piętro, p. 701.
Dodatkowe informacje o nieruchomości można uzyskać w Wydziale Go-